

Ленинградская область, д. Разбегаево

email: info@stroysoyuz.spb.ru

ИНН: 6027180520

СМЕТА СТРОИТЕЛЬСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА**от 21.06.2020г КРАСНОЕ СЕЛО**

1. Дом двухэтажный общей площадью 178,2м2 с учетом террасы и крыльца

Высота первого этажа в строительных конструкциях 2,8м.

Высота второго этажа в строительных конструкциях 2.50м.

2. Фундамент — свайный, цокольное перекрытие СМЛ панели толщиной 174мм

3. Крыша — холодный чердак, покрытие металлочерепица

4. Наружные стены - СМЛ панели толщиной 174мм.

5. Внутренние стены и перегородки — деревянный каркас

| № | Наименование | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма |
|----------------------|--|---------|--------|-----------|-------------------|
| Фундамент | | | | | |
| 1 | Сваи забивные с монтажом | Шт. | 36 | 3 550,00 | 127 800,00 |
| Итого | | | | | 127 800,00 |
| СИП панели | | | | | |
| 2 | СИП панели СМЛ 2440x1220x174 мм. | Шт. | 89 | 4900,00 | 436 100,00 |
| Итого | | | | | 436 100,00 |
| Пиломатериалы | | | | | |
| 4 | Брусok 50x50x6000 ест.вл., антисептированный | м3 | 0,705 | 11 800,00 | 8 319,00 |
| 5 | Брус 150x200x6000 ест.вл., антисептированный | м3 | 2,88 | 11 800,00 | 33 984,00 |
| 6 | Доска 50x200x6000 ест.вл., антисептированная | м3 | 9,12 | 11 800,00 | 107 616,00 |
| 7 | Доска 25x100x6000 ест.вл., антисептированная | м3 | 1,40 | 11 800,00 | 16 520,00 |

| | | | | | |
|---------------------|---|-----|-------|------------|---------------------|
| 8 | Доска 50x150x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный | м3 | 2,655 | 16 000,00 | 42 480,00 |
| 9 | Доска 100x150x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный | м3 | 5,04 | 16 000,00 | 80 640,00 |
| 10 | Доска 50x150x6000 ест.вл., антисептированный | м3 | 5,715 | 11 800,00 | 67 437,00 |
| 11 | Брус 150x150x6000 ест.вл., строганный, антисептированный | м3 | 0,81 | 14 000,00 | 11 340,00 |
| 12 | Брус LVL | м3 | 0,268 | 45 000,00 | 12 060,00 |
| Итого | | | | | 380 960,00 |
| Прочие материалы | | | | | |
| 13 | Утеплитель звукоизолирующий (Rockwool, Knauf, Техноколь) 0,3 м3 | Шт | 57 | 799,00 | 45 543,00 |
| 14 | ДСПВШ QuickDeck 2440x600x22 мм. | Шт. | 65 | 771,00 | 50 115,00 |
| 15 | Окна двухкамерный стеклопакет, профиль Века, белые с монтажом | К-т | 1 | 115 500,00 | 115 500,00 |
| 16 | Дверь металлическая, утепленная, с терморазрывом (Россия) | Шт. | 1 | 22 000,00 | 22 000,00 |
| 17 | Вентиляционные выходы | шт. | 3 | 5 070,00 | 15 210,00 |
| Итого | | | | | 248 368,00 |
| Кровельное покрытие | | | | | |
| 18 | Металлочерепица | м2 | 141 | 900,00 | 126 900,00 |
| Итого | | | | | 126 900,00 |
| Итого по материалам | | | | | 1 320 128,00 |
| Работы | | | | | |
| 19 | Сборка теплого контура, внутренних стен с учетом расходных материалов | м2 | 166,5 | 2 200,00 | 366 300,00 |
| 20 | Монтаж холодных перекрытий | м2 | 12,2 | 1 100,00 | 13 420,00 |
| 21 | Монтаж чердачного перекрытия | м2 | 86 | 1 100,00 | 94 600,00 |
| 22 | Монтаж кровли с учетом расходных материалов. | м2 | 141 | 1 500,00 | 211 500,00 |
| Итого по работам | | | | | 685 820,00 |

| Прочее | | |
|----------------|-------------------------------|---------------------|
| 23 | Доставка материалов и бытовки | 47 000,00 |
| 24 | Проектирование | 0,00 |
| Итого по смете | | 2 052 948,00 |

Генеральный директор ООО «СТРОЙСОЮЗ»

Михайлов Е.А.